a S. Thom q. 18. de verit. a. 1. ad 1. b Ibid. a. 8. & Nicol à IESV Elucid p. 2. c. 12. c Harph. l. 2. p. 3. c. 31. d. Matt. 11. e S. Greg super Ezech. Hom. 14. f S. Bonau. solit. c. 4. ex Aug. g S. Th. Contr. Gent. l. 3. c. 63. h 1. 2. q. 3. a. 5. c.

cuntur opera iustitiæ; sed ea faciat ne. Et hiscè in genere præmissis ipsos cum insatiabili a quodam desiderio.] status mysticos in particulari tractandos consequenter aggredimur.

a 22 q. 139. A. 2. c.

## QVARTVS STATVS MYSTICVS EST PRIVATIONIS RI- GOSÆ.

### DECISIO SECUNDA.

QVamvis rationum, quæ tædium in Christo piè vivere volentibus causare solent, nullus sit finis; potioribus tamen *b* supra adductis, in præsentiarum illam priuationem duntaxat tractamus, cuius à parte operantis, nulla, aut modica defectuosa ratio assignari potest: quæue ex spirituali profectu amoris solummodo ortum habet, ipsum fundum, ac originem inordinatarum passionum, depurat: iuxta illud, *c* multiplicabit vulnera mea etiam sine causa, scilicet notabilis negligentia, aut defectus; & ut ad purum excoquat, scoriam dissimilitudinis amoris diuini. & hunc quidem statum quartum ponimus, ut intermedium naturalis, & supernaturalis modi operandi. ut intermedium, inquam, tres enim status naturalis modi in prima parte; tres autem modos supernaturales hic infra tractamus. quibus hunc scilicet priuationis statum, ut immediatè ad supernaturalem modum disponentem, præponimus: ut latius constabit ex sequentibus. &

- I. *Quid sit priuatio mystica propriè.*
- II. *Priuatio propriè est immediata dispositio necessaria, ad modum operandi supernaturaliter.*

III. *Qua-*

*b* 1. p. d. s. a. x. & 9. *c* 106. 6.